[image: Qzfhn6g_YTo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
(35 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

13.04.2022                                                                                              № 194–сд

Об исполнении переданных полномочий Старопольского сельского поселения за 2021 год

Заслушав информацию об исполнении переданных полномочий Старопольского сельского поселения за 2021 год, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию об исполнении переданных полномочий  Старопольского  сельского поселения за 2021 год.
2. Опубликовать решение на сайте администрации Старопольского сельского поселения.

Глава муниципального образования                                     А.С.Жук

image1.jpeg